Señor

Nahún de Jesús Astudillo Márquez

Ecuatoriano, C.I. No. 1102520671, domiciliado en la ciudad, cantón y provincia de Loja, Parroquia Malacatos, Barrio Rumizhitana Tel.Cel. 097042061 Ciudad.

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía Anónima VOLQUESUR S. A., en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarlo a usted, PRESIDENTE de la Compañía para un periodo estatutario.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de Compañía VOLQUESUR S. A., celebrada el día diez de Noviembre del año dos mil seis ante el Notario Octavo del Cantón Loja, Dr. Eduardo Ortega Ordóñez, e inscrita en el Registro Mercantil con el número

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Juan Kennedy Astudillo Marquez

Gerente General de VOLQUESUR S. A.

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía Anónima VOLQUESUR S. A., que se me confiere según el nombramiento precedente.

Loja, a 04 de Enero de 2010

Nahún de Jesús Astudillo Marquez

Presidente de VOLQUESUR S. A.

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE - COMPAÑIAS DEL AÑ O 2010, bajo la partida No. 003, y anotado en el repe rtorio con el No. 004.

Loja, 4 de enero del 2010

Dr. Telix Paladines Paladines
HEGISTRADOR MERCANIL